（様式１）
農泊商標使用許諾申請書
   農林水産省農村振興局農村政策部都市農村交流課長　殿
 　　農泊商標使用規約に定める内容を承諾の上、下記のとおり申請します。
記
                                           　　     　　　年　　月　　日
   １．使用しようとする者の氏名及び住所（法人又は団体の場合は、その名称、所在地及び代表者名）
　　　 （個人の場合）        氏名　                                        ㊞
住所　〒
       （法人又は団体の場合）名称
所在地　〒
代表者名　                                    ㊞
 　２．使用目的
 　３．使用方法（参考資料等があれば添付すること。）

 　４．連絡先
 　　■E-mailアドレス
         （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 　　■電話番号
         （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 　　■ホームページアドレス（該当がある場合のみ）
         （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　 　■担当者名・所属（法人又は団体の場合のみ）
         （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）